REPUBLICA DE COLOMBIA
SUPERINTENDENCIA DE INDUSTRIA 'Y COMERCIO

FIJACION EN LISTA No. 255
viernes 18 de mayo de 2012

El Secretario General Ad-Hoc de la Superintendendcia de Industria y Comercio notifica los siguientes oficios:

EXPEDIENTE OFICIO

TRASLADO

11 88336
REQUERIMIENTO

12 78674
12 78789
12 79431
12 79434

REQUERIMIENTO ART 45

6 115254
7 47749

8 19271

8 75740

8 122037
8 131444
9 33685

9 41125

9 206208
9 218346
10 54260
10 70179
10 123498
11 68390
11 75502
11 140990
11 145017

7794

7848
7849
7850
7851

7832
7833
7834
7835
7836
7828
7837
7838
7839
7840
7841
7842
7843
7844
7845
7846
7847

SOLICITANTE

SCHRADER VALENCIA CHRISTIAN

SERVIPRODUCTOSLIFE SA.S

AMA PRODUCTOS PLASTICOSSA.S
HONDA MOTOR CO., LTD

HONDA MOTOR CO., LTD

ROHM AND HAAS COMPANY.

ROHM AND HAAS COMPANY.
UNILEVERN. V.

ROHM AND HAAS COMPANY
RIOPAILA CASTILLA SA.

SYNGENTA LIMITED

CASTRO PULIDO HERIBERTO
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE OCCIDE
MEJA VARGAS JULIO SALVADOR
URREA RAMIREZ JAIRO MAURICIO
JAIMES GAMBOA LAURENTINO
MARTINEZ CARRENO CAROLINA
CASTILLO VILLARRAGA HERNANDO
BARRAGAN GUTIERREZ IVAN ERNESTO
CARDONA GALLEGO ORLANDO
REYES FARIA NERIO JOSE

TEJADA CASCANTE ALFONSO
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NOTIFICADO A

PAULA VEJARANO

FELIPE DUARTE PENA

MARIA DEL PILAR RODRIGUEZ SANDOVAL

OSCAR CORREA BARBOSA
OSCAR CORREA BARBOSA

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

ALICIA LLOREDA RICAURTE

DARIO CARDENASNAVAS
CASTELLANOS ABONDANO MARGARITA
HERIBERTO CASTRO PULIDO

DILIA MARIA RODRIGUEZ D* ALEMAN
JULIO SALVADOR MEJIA VARGAS
JAIRO MAURICIO URREA RAMIREZ
CARLOS FERNANDO MORENO GARCIA
CAROLINA VERA MATIZ

HERNANDO CASTILLO VILLARRAGA
IVAN ERNESTO BARRAGAN GUTIERREZ
HAROLD MONTOYA MONTANO

NERIO JOSE REYES FARIA

ALFONSO TEJADA CASCANTE

VENCIMIENTO

21/08/2012

05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012

21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
21/08/2012
05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012
05/07/2012



Paralos efectos legales, la presente lista se fijaen lugar visible al plblico en la cartel era de la Superintendencia de Industriay Comercio, por el término de las horas de trabajo
del diaviernes 18 de mayo de 2012

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC

Se desfijahoy, viernes 18 de mayo de 2012 siendo las 4:30 p.m.

MARIA CONSUELO CASIJREY
SECRETARIO GENERAL AD HOC
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